

ÅRSREDOVISNING

2022-04-01--2023-03-31

för

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9-16
Underskrifter	16

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i AMADA Scandinavia AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 2023-08-15.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås den 2023-08-15



Alan Parrott
Verkställande direktör

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

Styrelsen och verkställande direktören för AMADA Scandinavia AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 -- 2023-03-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

AMADA Scandinavia AB marknadsför och underhåller högteknologiska plåtbearbetningsmaskiner och kringutrustning av märket AMADA på den svenska marknaden samt exporterar maskiner till Finland och de baltiska länderna. Företaget har sitt säte i Alingsås. Maskinerna består huvudsakligen av laser, stans och kombimaskiner samt kantpressar, gradsaxar och automatiseringsutrustning. Kunderna verkar framförallt i precisionsindustrin med produkter inom tunnplåt.

Ägarförhållanden

AMADA Scandinavia AB är ett helägt dotterbolag till AMADA UK Ltd (org.nr. 01063206) England och Wales, vilket i sin tur är ett helägt dotterbolag AMADA Co., Ltd, Japan (org.nr.7021001020895)

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi hade två viktiga finansiella mål för året - att uppnå vinst och att öka försäljningen.

Vinsten var acceptabel, men lägre än föregående år på grund av stigande kostnader på varor, transporter och energi.

Företagets omsättning visade en ökning tack vare introduktion av nya maskinmodeller, som mottogs mycket väl av marknaden. Även försäljningen på eftermarknad utvecklades väl.

(Tkr)	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	241 249	232 907	142 935	149 742	132 382
Rörelseresultat	18 000	22 120	12 082	6 835	6 128
Resultat e. finansiella poster	18 100	22 127	12 085	6 858	6 140
Balansomslutning	128 023	93 505	74 109	58 908	57 005
Soliditet ⁽¹⁾	37,0%	45,0%	42,9%	38,1%	35,0%
Medelantal anställda	27	23	22	23	25

⁽¹⁾ Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Personal

Företaget har under året förstärkt organisationen och ökat antalet anställda.

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande vinst (kronor)

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	23 712 034
Årets resultat	10 614 253
	<u>34 326 287</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	7 400 000
i ny räkning balanseras	26 926 287
	<u>34 326 287</u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 7 400 000 SEK vilket motsvarar 1 480 SEK per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen och verkställande direktören anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	241 249 007	232 906 744
Övriga rörelseintäkter		2 999 476	1 642 421
		244 248 483	234 549 165
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	3	-183 994 705	-178 712 651
Övriga externa kostnader	4,5	-15 436 954	-11 278 716
Personalkostnader	6	-26 644 886	-22 314 739
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	10	-172 358	-122 996
Rörelseresultat		17 999 580	22 120 063
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	7	102 095	7 851
Räntekostnader och liknande kostnader	8	-1 784	-947
Resultat efter finansiella poster		18 099 891	22 126 967
Förändring av periodiseringsfond	13	-4 626 476	-5 728 979
Resultat före skatt		13 473 415	16 397 988
Skatt på årets resultat	9	-2 859 162	-3 540 509
ÅRETS RESULTAT		10 614 253	12 857 479

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

202309140948

BALANSRÄKNING

Not 2023-03-31 2022-03-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer	10	607 244	651 586
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	300 000	0

907 244 651 586

Summa anläggningstillgångar

907 244 651 586

Omsättningstillgångar**Varulager m m**

Färdiga varor och handelsvaror		31 888 081	21 744 947
		31 888 081	21 744 947

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		60 280 637	34 216 316
Fordringar hos koncernföretag		284 683	218 549
Övriga fordringar		130 924	526 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 350 756	1 448 971

62 047 000 36 409 913

Kassa och bank

33 180 201 34 698 363

Summa omsättningstillgångar

127 115 282 92 853 223

SUMMA TILLGÅNGAR

128 022 526 93 504 809

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

BALANSRÄKNING

	Not	2023-03-31	2022-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (5 000 aktier)		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		23 712 034	19 854 555
Årets resultat		10 614 253	12 857 479
		34 326 287	32 712 034
Summa eget kapital		34 926 287	33 312 034
Obeskattade reserver	13	15 700 998	11 074 522
Avsättningar			
Avsättningar för garantier		5 262 571	5 041 798
		5 262 571	5 041 798
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		13 983 532	11 413 728
Leverantörsskulder		2 371 857	2 375 012
Skulder till koncernföretag		38 117 776	18 697 091
Aktuella skatteskulder		1 975 983	1 560 969
Övriga kortfristiga skulder		6 251 690	1 987 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	9 431 832	8 042 607
		72 132 670	44 076 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		128 022 526	93 504 809

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

202309140950

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 April 2021	500 000	100 000	20 178 174	6 792 153	27 570 327
Disposition av föregående års resultat			6 792 153	-6 792 153	0
Årets resultat				12 857 479	12 857 479
Summa värdeförändringar	0	0	6 792 153	6 065 326	12 857 479
Transaktioner med ägare:					
Utdelning			-7 115 772		-7 115 772
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	-7 115 772	0	-7 115 772
Utgående balans per 31 Mars 2022	500 000	100 000	19 854 555	12 857 479	33 312 034

Aktiekapital 5 000 aktier á kvotvärde 100 kr.

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 April 2022	500 000	100 000	19 854 555	12 857 479	33 312 034
Disposition av föregående års resultat			12 857 479	-12 857 479	0
Årets resultat				10 614 253	10 614 253
Summa värdeförändringar	0	0	12 857 479	-2 243 226	10 614 253
Transaktioner med ägare:					
Utdelning			-9 000 000		-9 000 000
Summa transaktioner med aktieägare	0	0	-9 000 000	0	-9 000 000
Utgående balans per 31 mars 2023	500 000	100 000	23 712 034	10 614 253	34 926 287

Aktiekapital 5 000 aktier á kvotvärde 100 kr.

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

KASSAFLÖDESANALYS

	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	17 999 580	22 120 063
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar	172 400	122 996
Förändring avsättning	220 773	1 007 128
Erhållen ränta	102 095	7 851
Erlagd ränta	-1 784	-947
Betald inkomstskatt	-2 444 148	-2 069 376
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	16 048 916	21 187 715
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	-10 143 134	-8 969 329
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-26 064 321	-11 971 622
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	427 234	-945 413
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder	-3 155	434 363
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	27 644 356	5 012 852
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 909 896	4 748 566
Investeringsverksamheten		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-428 058	-271 440
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-428 058	-271 440
Finansieringsverksamheten		
Återbetalning av ovillkorat aktieägartillskott	-9 000 000	-7 115 772
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-9 000 000	-7 115 772
Årets kassaflöde	-1 518 162	-2 638 646
Likvida medel vid årets början	34 698 363	37 337 009
Likvida medel vid årets slut	33 180 201	34 698 363

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

NOTER

Not 1 Allmän information

AMADA Scandinavia AB med organisationsnummer 556402-5814 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Alingsås. Adressen till huvudkontoret är Borgens gata 16. Företagets verksamhet omfattar handel och uthyrning med nya och begagnade verkstadsindustrimaskiner.

Moderföretag i den största koncernen som AMADA Scandinavia AB är dotterföretag till är AMADA Co., Ltd, Japan.

Moderföretag i den minsta koncernen som AMADA Scandinavia AB är dotterföretag till är AMADA UK Ltd England och Wales.

Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3").

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande, och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljning av tjänster

Intäkter av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

Leasetagare

Leasingavgifter vid operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden, såvida inte ett annat systematiskt sätt bättre återspeglar användarens ekonomiska nytta över tiden.

Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

202309140053

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har både avgiftsbestämda samt förmånsbestämda pensionsplaner. För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företags resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs. Förmånsbestämda pensionsplaner redovisas enligt BFNAR 2012:1 Kapitel 28.14b, enligt förenklingsreglerna i punkt 28:18 som avgiftsbestämda då pensionspremier betalas. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Inkomstskatter

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

Immateriella tillgångar

Anskaffning genom separata förvärv

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåtriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med poster kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

2023091400954

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:

Inventarier, verktyg och installationer

3 - 10 år

Nyanläggningar

15 år

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet anskaffn.värde.

Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först- in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när företaget har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

En avsättning omprövas varje balansdag och justeras så att den återspeglar den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Där en del av eller hela det belopp som krävs för att reglera en avsättning förväntas bli ersatt av en tredje part, ska gottgörelsen särredovisas som en tillgång i balansräkningen när det är så gott som säkert att den kommer att erhållas om företaget reglerar förpliktelsen och beloppet kan beräknas tillförlitligt.

Ansvarsförbindelser

En ansvarsförbindelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet. Ansvarsförbindelser redovisas i not.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret.

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

Not 3 Uppgift om inköp och försäljning inom samma koncern

	2022/2023	2021/2022
Inköp	94,2%	93,2%
Försäljning	0,7%	0,2%

Not 4 Upplysning om ersättning till revisor

	2022/2023	2021/2022
Deloitte AB		
revisionsuppdrag	210 000	209 000
revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	0	0
Summa	210 000	209 000

Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget.

Not 5 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende bilar. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 1 459 098 kr (1 204 966 kr). Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfallotidpunkt:	2022/2023	2021/2022
Inom ett år	0	360 967
Senare än ett år men inom fem år	2 510 672	677 537
Summa	2 510 672	1 038 504

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

2023091400956

Not 6 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Medeltalet anställda	2022/2023		2021/2022	
	Antal anställda	Varav antal män	Antal anställda	Varav antal män
	27	20	23	17
Totalt	27	20	23	17

	2023-03-31	2022-03-31
Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen		
Kvinnor:		
styrelseledamöter	0	0
andra personer i företagets ledning inkl VD	0	0
Män:		
styrelseledamöter	2	2
andra personer i företagets ledning inkl VD	1	1
Totalt	3	3

Löner, andra ersättningar m m	2022/2023		2021/2022	
	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pens.-kostnader)	Löner och andra ersättningar	Soc kostn (varav pens.-kostnader)
	15 845 580	9 492 446 (1 671 684)	13 617 746	7 808 192 (1 741 429)
Totalt	15 845 580	9 492 446 (1 671 684)	13 617 746	7 808 192 (1 741 429)

Löner och andra ersättningar, fördelade mellan styrelseledamöter och anställda	2022/2023		2021/2022	
	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda	Styrelse och VD (varav tantiem och dylikt)	Övriga anställda
	0 (0)	15 845 580 (0)	0 (0)	13 617 746 (0)
Totalt	0 (0)	15 845 580 (0)	0 (0)	13 617 746 (0)

Pensioner

Företagets kostnad för avgiftsbestämda pensionsplaner uppgår till 1 671 684 kr (1 741 429 kr).

Avtal om avgångsvederlag

Något avtal om avgångsvederlag har inte träffats med VD.

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande intäkter

	2022/2023	2021/2022
Ränteintäkter	102 095	7 851
Summa	102 095	7 851

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

2023091400957

Not 8 Räntekostnader och liknande kostnader

	2022/2023	2021/2022
Räntekostnader	-1 784	-947
Summa	-1 784	-947

Not 9 Skatt på årets resultat

	2022/2023	2021/2022
Aktuell skatt	-2 859 162	-3 540 509
Skatt på årets resultat	-2 859 162	-3 540 509

	2022/2023	2021/2022
Avstämning årets skattekostnad		
Redovisat resultat före skatt	13 473 415	16 397 988
Skatt beräknad med skattesats 20,6% (20,6 %)	-2 775 523	-3 377 986
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-38 547	-12 989
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	209	0
Skatteeffekt av förändringar i garanti	-33 894	-144 028
Skatteeffekt av ränta på periodiseringsfond	-11 407	-5 506
Summa	-2 859 162	-3 540 509
Årets redovisade skattekostnad	-2 859 162	-3 540 509

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 852 060	2 623 410
Inköp	128 058	271 440
Försäljningar / utrangeringar	-370 707	-42 790
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 609 411	2 852 060
Ingående avskrivningar	-2 200 474	-2 120 268
Försäljningar / utrangeringar	370 665	42 790
Årets avskrivningar	-172 358	-122 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 002 167	-2 200 474
Utgående redovisat värde	607 244	651 586

Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Under året utbetalda förskott	300 000	0
Utgående redovisat värde	300 000	0

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

2023091400958

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-03-31	2022-03-31
Förutbetalda hyror	111 587	99 213
Förutbetalda leasingkostnader	143 406	182 324
Förutbetalda försäkringar	247 495	258 248
Förutbetalda datatjänster	141 608	132 708
Upplupna intäkter	65 964	461 109
Övriga poster	640 696	315 369
Summa	1 350 756	1 448 971

Not 13 Obeskattade reserver

	2023-03-31	2022-03-31
Periodiseringsfond, 2020-03-31	2 122 216	2 122 216
Periodiseringsfond, 2021-03-31	3 223 327	3 223 327
Periodiseringsfond, 2022-03-31	5 728 979	5 728 979
Periodiseringsfond, 2023-03-31	4 626 476	0
Summa	15 700 998	11 074 522

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-03-31	2022-03-31
Upplupna löner	819 585	543 841
Upplupna semesterlöner	2 205 907	2 720 000
Upplupna pensionskostnader	0	110 000
Upplupna sociala avgifter	1 297 307	453 126
Upplupen löneskatt	822 391	689 896
Upplupna kostnader för projekt	3 258 136	2 525 139
Övriga poster	1 028 506	1 000 605
Summa	9 431 832	8 042 607

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckningar	8 000 000	8 000 000
Summa	8 000 000	8 000 000
Eventalförpliktelser		
Borgensåtagande	0	0
Summa	0	0

AMADA Scandinavia AB
556402-5814

Not 16 Händelser efter balansdagen

Liksom tidigare år börjar vi med en stark orderbok. Vårt mål är att avsluta året med vinst och behålla en robust, flexibel företagsinfrastruktur. Under detta verksamhetsår kommer vi att flytta till nya lokaler, med förbättrade kundutrymmen. Den kontinuerliga utvecklingen och lanseringar av avancerade tekniska lösningar kommer behålla vår plats som marknadsledare inom vårt område.

Not 17 Disposition av företagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:	34 326 287 kr
Styrelsen föreslår att till aktieägarna utdelas:	7 400 000 kr
Styrelsen föreslår att i ny räkning balanseras:	26 926 287 kr

Alingsås den 2023-08-15

Alan Parrott
VD / Ordförande

Leo Feeney
Ledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits den 2023-04-15

Deloitte AB

Marcus Karlsson
Auktoriserad revisor
